
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2020 – 12 – 15  Nr. LPV – P – 015 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Vytautas Mitalas 

Posėdžio sekretorė:  Gintvilė Bagdonavičiūtė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, A. G., Vytautas Mitalas, A. L., L. K., Vytautas 

Kukarskas, Monika Ošmianskienė, G. J., Morgana Danielė, B. G., Tomas Vytautas Raskevičius, 

Vincas Jurgutis, Remigijus Šimašius, Umberto Masi, Skirmantas Tumelis. 

Kiti dalyviai: Gintvilė Bagdonavičiūtė, Ugnė Jurgelevičiūtė, Danielė Vaitulevičiūtė, Asta Padagaitė, 

Akvilė Brazytė, Robertas Čepulis, Modestas Skersys, Vaidotas Statulevičius, Agnė Vaiciukevičiūtė, 

Laura Bliujienė, Marius Matijošaitis, Ligita Šapranavičiūtė, Ieva Pakarklytė, Milda Jurkė, Mindaugas 

Tarnauskas, Liucija Daraškaitė ir kiti. 

Darbotvarkė: 

1. Politinių aktualijų aptarimas – Aušrinė Armonaitė; 

2. LP kampanija, skatinanti vakcinuotis nuo COVID-19 – Morgana Danielė; 

3. Kontrolės komisijos narių atsistatydinimo tvirtinimas – Vaidotas Statulevičius; 

4. Narių, priklausiusių kitoms partijoms, tvirtinimas – Gintvilė Bagdonavičiūtė; 

5. Sprendimo dėl naujų skyrių steigimo priėmimas – Ugnė Jurgelevičiūtė; 

6. Klaipėdos skyriaus klausimas – Mindaugas Tarnauskas. 

 

 



 

1. Politinių aktualijų aptarimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

● Pasisakymai išklausyti.  

LPV-P- 015 

 

 

Pasisakė: 

Vytautas Mitalas 

Aušrinė Armonaitė 

B. G. 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

L. K. 

2. LP kampanija, skatinanti vakcinuotis 

nuo COVID-19 

 

PRISTATO: Morgana Danielė 

 

SPRENDIMAS:  

• Nuspręsta suburti darbo grupę, kuri 

norėtų prisidėti prie kampanijos, 

skatinančios vakcinuotis nuo COVID19. 

• Grupę koordinuoja Morgana Danielė, 

atsakinga Asta Padagaitė. 

 Pasisakė: 

Morgana Danielė 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas 

Remigijus Šimašius 

B. G. 

Agnė Vaiciukevičiūtė 

 

3. Kontrolės komisijos narių 

atsistatydinimo tvirtinimas 

 

PRISTATO: Vaidotas Statulevičius 

 

SPRENDIMAS:  

• Dviejų Kontrolės komisijos narių 

prašymai atsistatydinti patvirtinti bendru 

sutarimu.  

• Naujais kontrolės nariais bendru 

sutarimu patvirtinti Karolis Žvirblis ir 

Gražvyda Petrikaitė.  

 Pasisakė: 

Vytautas Mitalas 

Vaidotas Statulevičius 



 

4. Narių, priklausiusių kitoms 

partijoms, tvirtinimas 

 

PRISTATO: Gintvilė Bagdonavičiūtė 

 

SPRENDIMAS:  

• Bendru sutarimu patvirtinti 28 nariai. 

• Bendru sutarimu nepatvirtinti 3 

nariai. 

 Pasisakė: 

Vincas Jurgutis 

Monika Ošmianskienė 

Asta Padagaitė 

Gintvilė Bagdonavičiūtė 

B. G. 

Gintvilė Bagdonavičiūtė 

G. K. 

Aušrinė Armonaitė 

5. Sprendimo dėl naujų skyrių steigimo 

priėmimas 

 

PRISTATO: Ugnė Jurgelevičiūtė 

 

SPRENDIMAS:  

• Bendru sutarimu pritarta šių skyrių 

steigimui: 

1. Ukmergės 

2. Marijampolės 

3. Tauragės 

4. Rokiškio 

5. Alytaus  

6. Radviliškio  

7. Kėdainių 

8. Vilniaus rajono. 

 Pasisakė: 

Vytautas Mitalas 

Ugnė Jurgelevičiūtė 

Aušrinė Armonaitė 

Asta Padagaitė 

G. J. 

Mindaugas Tarnauskas 

B. G. 

Umberto Masi 

Vincas Jurgutis 



 

6. Klaipėdos skyriaus klausimas 

 

PRISTATO: Mindaugas Tarnauskas 

 

SPRENDIMAS:  

• Laisvės partijos Valdyba, 

vadovaudamasi partijos įstatų 65., 66., 

28.14. ir 28.6. punktais nusprendžia:  

1. Nutraukti Klaipėdos skyriaus veiklą. 

2. Įtraukti Klaipėdos skyrių į steigtinų 

skyrių sąrašą. 

3. Įsteigti Klaipėdos skyriaus narių 

suvažiavimo organizavimo veiklos 

grupę, veiklos grupės koordinatoriais 

skiriant administracijos vadovę Astą 

Padagaitę ir pirmininkės pavaduotoją 

Mindaugą Tarnauską. Veiklos grupės 

pagrindiniai tikslai: įsteigti Klaipėdos 

skyrių ir pateikti partijos Valdybai 

konkretų veiksmų planą dėl tolimesnės 

skyriaus veiklos. Terminas – 2021 

vasario 28 diena. 

• Balsavimo rezultatai: 

12 už 

0 prieš 

3 susilaikė 

Sprendimui pritarta.  

 Pasisakė: 

Vytautas Mitalas 

Mindaugas Tarnauskas 

B. A. 

M. V. 

Remigijus Šimašius 

G. J. 

Vincas Jurgutis 

G. K. 

L. K. 

B. G. 

Asta Padagaitė 

Modestas Skersys 

Aušrinė Armonaitė 

Umberto Masi 

7. Kiti klausimai 

 

• Pasisakymai išklausyti. 

 Pasisakė: 

B. G. 

Vytautas Kukarskas 

  

  

Posėdžio pirmininkas                                    Vytautas Mitalas 

  

Posėdžio sekretorė             Gintvilė Bagdonavičiūtė 


